Org.

Solo.
Com.

6 4 b3 4/4 3/4 # 5 6 5 b

Vi. 1.
Vi. 2.
Vla. 1.
Vla. 2.
Vla. 3.

Sop. 2.
Alto.
Ten.
Basso.

Org.

Solo.
Solo.
Solo.
Solo.

0 - san - na, o - san - na in ex - cel -
0 - san - na, o - san - na in ex - cel -
0 - san na, o - san - na, o - san - na i ex - cel -
0 - san - na, o - san - na in ex - cel -

6/8 4/8 5 5 b3 5

VI. 1.

VI. 2.

(Solo)

Sop. 1. in ex-cel-sis, in ex-cel-sis in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

Sop. 2. sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

Alto. sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

Ten. sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

Basso. sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

Org. *Senza*

6 3 6 6 3

VI. 1.

VI. 2.

Sop. 1. in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, Rip. o - san - na, o - san -

Sop. 2. o - san - na, o - san - na

Alto. sis, in ex-cel-sis, Rip. o - san - na, o - san -

Ten. o - san - na, o - san - na in

Basso. o - san - na, o - san - na

Org. *Rip. Con*

3 4 6 6 4 3 4 4 6 5

VI. 1.

Sop. 1. - na in ex-cel-sis, o - san - na, o - san - na in

Sop. 2. in ex-cel-sis,

Alto. na in ex-cel-sis, o - san - na, o - san - na

Ten. - ex-cel-sis, in ex-celsis, in ex-celsis, in ex-cel-sis, in ex-celsis,

Basso. in ex-cel-sis, in ex-celsis, in ex-celsis, in ex-celsis, in ex-celsis,

Org.

6 5 4 6 6 6 6

VI.1.

Sop.1. ex - - - cel - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

Sop.2. in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, in ex-cel-sis,

Alto. in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, in ex-cel-sis,

Ten. in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, in ex-cel-sis,

Basso. in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, o - san - na, o -

Org. *Sensa* *Con*

6 4 4 b3 6 b3 5 4 3 6 b3

VI.1.

Sop.1. in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, o - san - na, o -

Sop.2. in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, o - san - na,

Alto. in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-

Ten. in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, o - san - na

Basso. san - na in ex-cel - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis,

Org.

6 b3 3 6 b3 6

VI.1.

Sop.1. - san - na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

Sop.2. o - san - na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

Alto. cel - sis, in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

Ten. in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

Basso. in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel-sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

Org.

6 6 6 4 4 b3 b3 6 b3 3 4

Benedictus.

Sop.1. *Solo.* Be - ne - di - ctus qui ve -

Alto. *Solo.* Be - ne - di - ctus qui ve - nit, qui ve - nit,

Basso. *Solo.* Be - ne - di - ctus qui ve -